PAGE
2

  О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Любомировского сельского поселения

Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

Семидесятой  (внеочередной) сессии четвертого созыва

от 31 марта 2025 года                                                                                    № 451
	 О досрочном прекращении полномочий  Главы Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области  в связи отставкой по собственному желанию и возложении временного исполнения обязанностей Главы Любомировского сельского поселения

Рассмотрев заявление Главы Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области об отставке по собственному желанию от 27.03.2025 г., руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 29 Устава Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (далее - Любомировское сельское поселение), Совет Любомировского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять отставку и досрочно прекратить полномочия Главы Любомировского сельского поселения Бондаренко Владимира Анатольевича в связи с отставкой по собственному желанию с 31 марта 2025 года.
2.  Исполнение полномочий Главы Любомировского сельского поселения возложить на Киюкова Даулета Каиргельдыевича Главного специалиста администрации Любомировского сельского поселения, на период до избрания Главы Любомировского сельского поселения Советом Любомировского сельского поселения по результатам конкурса по отбору кандидатов на должность главы Любомировского сельского поселения.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Таврические новости» и вступает в силу с момента подписания.
Глава Любомировского сельского поселения                                  В.А. Бондаренко